PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 ноября 2019 г.

	N
	924

О внесении изменений в состав административной комиссии
при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

В целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с кадровыми изменениями администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области «О создании административной комиссии, утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области» от 01 июля 2019 г. № 580, изложив состав административной комиссии в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Сыров

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

Качанов А.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
14 ноября 2019 г. N 924
"ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 1 июля 2019 г. N 580
(в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
14 ноября 2019 г. N 924)
С О С Т А В
административной комиссии при администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	№№ пп
	Состав
	ФИО
	Занимаемая должность

	1.
	Председатель комиссии
	Кучин Сергей Александрович
	Глава местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Забродина Альбина Викторовна
	Заместитель главы администрации, председатель КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	3.
	Ответственный секретарь комиссии
	Качанов Алексей Николаевич
	Консультант отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	4.
	Член комиссии
	Герасимова Елена Владимировна
	Начальник отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	5.
	Член комиссии
	Шанин Дмитрий Викторович
	Начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	6.
	Член комиссии
	Филяева Марина Сергеевна
	Консультант КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	7.
	Член комиссии
	Борисов Олег Вячеславович
	Начальник ЕДДС Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	8.
	Член комиссии
	Баксанов Максим Юрьевич
	Начальник полиции МО МВД России «Дивеевский»

(по согласованию)

	9.
	Член комиссии
	Сомцов Александр Сергеевич
	Директор МП «Дивеевское ЖКХ»,
(по согласованию)

"